
1 

 

 
 
 
 

                                                                 

         
 

 
Białystok dn. 25.09.2024 r. 

  
wasze pismo z dnia   
znak  
nasz znak FP-I- 1579/2024 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę nowych pojazdów osobowych 

i dostawczych na potrzeby Spółki. 

Nr ref. sprawy: 3/TAT/2024 

 

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 1  Regulaminu 

udzielania zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej progów unijnych 

przez Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.” – dalej Regulamin, udziela odpowiedzi 

do Ogłoszenia/ SWZ zgodnie z poniższym: 

 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający dopuści do części 2 samochody dwumiejscowe?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, aby pojazdy z 2 części postępowania były dwumiejscowe. 

 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 Ustęp 2 podpunkt d) na „0,02% 

wartości całkowitego wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień opóźnienia w 

stosunku do określonego terminu” 

  
Zapis ten, bardzo mocno ogranicza możliwość przystąpienia do postępowania 

wykonawców spoza rejonu Białostockiego. Dealerzy spoza wyznaczonego miejsca 

serwisowania i napraw, nie mają wpływu na czas reakcji innego serwisu, w rozumieniu 

§5 ust. 5 umowy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający na podstawie art. 23 ust. 3 Regulaminu, dokonuje zmiany treści 

Ogłoszenia/ SWZ oraz wzoru umowy, zgodnie z poniższym: 

 

Nr KRS 0000024985                                      NIP 542-020-01-22                    Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł 

Centrala - tel.  85 74 58 100                     Sekretariat - tel.  85 74 58 101          fax  85 74 58 113        e-mail: sekretariat@wobi.pl 

Wodociągi  Białostockie Sp. z o.o.             15-404  Białystok              ul. Młynowa  52/1               www.wobi.pl 

Zarejestrowana   w   Sądzie   Rejonowym   w   Białymstoku,  XII  Wydz.  Gosp.  Krajowego   Rejestru   Sądowego 

WODOCIĄGI             BIAŁOSTOCKIE 



2 

 

Ogłoszenie/SWZ rozdz. II OPIS CZĘŚCI ZAMÓWIENIA, Wymagania dodatkowe 

związane z przedmiotem zamówienia części I, II, III, otrzymuje brzmienie: 

− Wykonawca zapewni autoryzowany punkt serwisu gwarancyjnego, 

zlokalizowany w obszarze miasta Białystok lub powiatu białostockiego. Czas 

reakcji serwisu w okresie gwarancji, rozumiany jako rozpoczęcie prac 

naprawczych pojazdu – maksymalnie 4 dni od zgłoszenia (dotyczy dni 

roboczych od poniedziałku do piątku); 

 

Wzór umowy § 5 ust. 5, otrzymuje brzmienie: 

5. Wykonawca wskazuje autoryzowany serwisu, zobowiązany do realizacji gwarancji, 

rękojmi oraz właściwych przeglądów przewidzianych przez producenta, zlokalizowany 

na terenie miasta Białystok lub powiatu białostockiego, adres: ul. ……………………, 

tel. …………………… e-mail …………………………. Wykonawca jest zobowiązany do 

niezwłocznego potwierdzenia na piśmie otrzymanej reklamacji. Jeżeli w terminie 3 dni 

od zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego Wykonawca nie potwierdzi jej 

otrzymania, uważa się, że Wykonawca takie potwierdzenie złożył z chwilą upływu tego 

terminu. Czas reakcji serwisu, rozumiany jako rozpoczęcie realizacji naprawy pojazdu, 

wynosi maksymalnie 4 dni (dotyczy dni roboczych od poniedziałku do piątku), 

liczonych od zgłoszenia Zamawiającego. 

 

Wzór umowy § 6 ust. 2, lit. d) otrzymuje brzmienie: 

 

d) za brak reakcji Wykonawcy w terminie wskazanym w § 5 ust. 5 Umowy - 0,02% 

wartości całkowitego wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień opóźnienia w 

stosunku do określonego terminu. 

 

Pytanie nr 3 

czy zamawiający dopuszcza zmianę w zapisie §5, pkt 13. "Załącznik Nr 4 - wzór 

umowy" na następujący: 

 

"W przypadku, gdy w trakcie trwania umowy trzykrotnie ujawni się tożsama wada 

pojazdu lub naprawa trwać będzie dłużej niż 90 dni, Wykonawca zobowiązany będzie 

w ciągu 90 dni, do wymiany w ramach wynagrodzenia, wadliwy przedmiot Umowy lub 

jego elementy na inne fabrycznie nowe, które muszą posiadać łącznie takie same lub 

wyższe parametry jak zastępowalne." 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.  

 

 

  



3 

 

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 23 ust. 3 Regulaminu, dokonuje zmiany treści 

Ogłoszenia/ SWZ -  załącznik nr 4 – wzór umowy §5 pkt 8 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

8. Wykonawca zobowiązuje się usunąć wady i usterki stwierdzone w trakcie eksploatacji  

w przedmiocie niniejszej Umowy w okresie gwarancji i rękojmi w terminach technicznie 

i organizacyjnie uzasadnionych i uzgodnionych przez obie Strony. W przypadku zaistnienia 

sporu co do terminu głos decydujący ma Zamawiający. 

 

ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA/SWZ 

Zamawiający na podstawie art. 23 ust. 3 Regulaminu, dokonuje zmiany treści 

Ogłoszenia/ SWZ XI. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT,  

zgodnie z poniższym: 

 

XI. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT. 

Ofertę należy złożyć w sekretariacie Wodociągów Białostockich Spółka z o.o.  

w Białymstoku, ul. Młynowa 52/1 do dnia 30.09.2024 r. do godz. 10:00 

 

Kopertę należy opisać w następujący sposób:  

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. 15-404 Białystok, ul. Młynowa 52/1 z dopiskiem 

oferta na: 

„Dostawa nowych pojazdów osobowych i dostawczych na potrzeby Spółki  

część …… (należy wpisać numer części postępowania) 

nie otwierać przed 30.09.2024 r. godz.10:30”; 

oraz nazwą Wykonawcy. 

 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – Białystok, ul. Młynowa 52/1 w dniu 

30.09.2024 r. o godz. 10:30. 

 

Otwarcie ofert będzie odbywało się bez udziału Wykonawców (osób trzecich). 

Zamawiający niezwłocznie opublikuje informacje z otwarcia ofert na stronie 

internetowej bip.wobi.pl 

 

 

 

 

 

 

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ. 

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian. 


